
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC ed inferiori senza vincolo di società - 3°
girone 8 form

18/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO RORETESE 0172495531
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Riccardo Domenico Alciati
Fabio Gambera
Giuseppe Gastaldi

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:15

 782683
383185
772905

1

Luigi Osella
Cesare Ferro
Giovanni Maria Mulassano

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:5

 877498
879216
425037

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Flavio Perrone
Maurizio Berta
Danilo Sciutto

VSV000730 - A.S.D. A.B.
SAVONESE F.n°:10

 439943
316889
848175

3

Mauro Lerda
Elvio Lovera
Vittorio Olivero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:14

 400169
402995
429810

4

Gabriele Gasco
Bruno Martina
Christian Fasano

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:11

 700653
708379
371909

5

Gianfranco Marengo
Giorgio Gastaldi
Anna Bertola

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:2

 862848
826425
317450

6

Giorgio Rainero
Pietro Panero
Giacomo Bosio

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:1

 450990
433637
325278

7

Bartolomeo Prato
Alberto Graziano
Sergio Frasson

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:12

 448179
392025
379720

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA RORETESE - Viale Rimembranze - Roreto di Cherasco Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Francesco Marocco(CN00) 3388706810

nil
nil
nil
nil
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